[bookmark: _GoBack]

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 193

         БОЕРЫК

	              1 сентября 2016 г.

Об утверждении состава комиссии

В целях открытости сбора и использования денежных средств, собранных для бездомных животных, с копилки, расположенной в памятнике бездомным                       животным в парке СемьЯ города Нижнекамска, обязываю:
1. Утвердить  состав  комиссии  по  съему  денежных  средств  собранных  для бездомных животных (приложение).
2. Съем денежных средств производить 1 раз в месяц. Комиссия правомочна при условии присутствия более половины членов                                         из утвержденного состава комиссии.
3. Благотворительному фонду помощи бездомным животным г. Нижнекамска «Дом надежды» обеспечить:
- целевое использование собранных денежных средств;
- ежемесячно представлять отчетность о сборе и использовании денежных средств в МБУ «Дирекция единого заказчика» и отдел по связям                   с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района.
4. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского                 муниципального района (Камелина М.В.) обеспечить размещение                            представленной Благотворительным фондом помощи бездомным животным                  г. Нижнекамска «Дом надежды» информации на официальном сайте                       Нижнекамского муниципального района.
5. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения   возложить                    на исполняющего обязанности директора МБУ «Дирекция единого заказчика»                             Ахметшина Т.Х.

Руководитель                                                                                       Д.А. Филиппов

Приложение
Утверждено
распоряжением исполнительного комитета
города Нижнекамска
от 01.09.2016 № 193

Состав комиссии
по съему денежных средств, собранных для бездомных животных

	Ахметшин Тафкиль
Хаматшинович
	-
	исполняющий обязанности директора МБУ «Дирекция        единого заказчика города Нижнекамска»;

	Сарваров Марат
Азатович
	-
	начальник отдела инфраструктуры МУП «Департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства                          и благоустройства города Нижнекамска»;

	Семенова Надежда Дмитриевна
	-
	председатель правления благотворительного фонда                      помощи бездомным животным г. Нижнекамска «Дом Надежды»;

	Зайцев Владислав
Владимирович
	-
	представитель общественности (по согласованию).

image1.png